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Odpowiedź 2 na zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED" Centrum Medyczne 
Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 
Al. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 29 
94-048 Łódź 

Łódź, dnia 15  marca 2022 r. 

Znak postępowania (numer referencyjny): 1/2022 
 
 Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, udziela się 
odpowiedzi na pytania Wykonawców przesłane do Zamawiającego w dniu 7 i 8 marca 2022 r.  
 
dotyczące dot. pakietu 3 - aparat do znieczulenia – 1 szt załącznik nr 2c do SWZ: 
 
 
Pytanie 1 
PARAMETRY OGÓLNE, Pkt 2 - Czy Zamawiający dopuści aparat bez podestu na stopy operatora? 
Podest nie ma wartości klinicznej i jego posiadanie nie powinno decydować o możliwości złożenia 
oferty.  
 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści aparat bez podestu na stopy operatora. Zamawiający 
wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do SWZ w w/w zakresie.  

. 
Pytanie 2 
PARAMETRY OGÓLNE, Pkt 2 - Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze niż wymagane - 
aparat mobilny, cztery koła jezdne, blokada indywidualna dla każdego z 4 kół aparatu zapewniająca 
stabilne ustawienie aparatu?  

 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do SWZ w w/w zakresie 
dopuszczając blokadę minimum dwóch kół. 

. 
Pytanie 3 
PARAMETRY OGÓLNE, Pkt 7 Czy Zamawiający dopuści 3 dodatkowe gniazda elektryczne 230V 
na bocznej ścianie aparatu, umożliwiające podłączenie dodatkowych urządzeń?  
 
Odpowiedź: 
Tak.  Zamawiający dopuści 3 dodatkowe gniazda elektryczne 230V na bocznej ścianie aparatu, 
umożliwiające podłączenie dodatkowych urządzeń. Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany 
załącznika do SWZ w w/w zakresie.  
 
Pytanie 4 
PARAMETRY OGÓLNE, Pkt 11 Czy Zamawiający dopuści manometry dotyczące ciśnienia z 
sieci centralnej oraz dla butli rezerwowych na ekranie aparatu do znieczulenia?  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza manometrów dotyczących ciśnienia z sieci centralnej 
oraz dla butli rezerwowych na ekranie aparatu do znieczulenia. Treść SWZ pozostaje bez zmian.  
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Pytanie 5 
PARAMETRY OGÓLNE, Pkt 12 Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru zasilanie 
awaryjne aparatu na 90 minut w warunkach standardowych i min. 30 min. w warunkach 
ekstremalnych?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie uzna za spełniony parametru o którym mowa w pkt 12 ( parametry 
ogólne w przypadku zasilania awaryjnego aparatu na 90 minut w warunkach standardowych i min. 
30 min. w warunkach ekstremalnych). Treść SWZ pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 6 
PARAMETRY OGÓLNE, Pkt 16 Czy Zamawiający dopuści pomiar SpO2 realizowany poprzez 
kardiomonitor? Pragniemy zwrócić uwagę, że Zamawiający wymaga możliwości pomiaru SpO2 w 
kardiomonitorze opisanym poniżej, będącym również przedmiotem zamówienia, a zatem 
dodatkowa rozbudowa o pomiar SpO2 w aparacie do znieczulenia nie znajduje uzasadnienia.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 7 
PARAMETRY OGÓLNE, Pkt 17 Czy Zamawiający dopuści masę do 145kg?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 8 
SYSTEM DYSTRYBUCJI  GAZÓW, Pkt 1 Czy Zamawiający dopuści precyzyjne przepływomierze 
elektroniczne dla tlenu, podtlenku azotu, powietrza, z wyświetlaniem wartości przepływów na 
ekranie; zakresy tlen: 0 i  od 0,1 do 15,0 [l/min]; powietrze 0 i od 0,1 do 15,0 [l/min]; N2O 0 i od 

0,1 do 10,0 [l/min]?. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 9 
SYSTEM DYSTRYBUCJI GAZÓW, Pkt 2 Czy Zamawiający dopuści system automatycznego 
utrzymywania stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej z podtlenkiem azotu na poziomie min. 
25%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 10 
SYSTEM DYSTRYBUCJI GAZÓW, Pkt 4 Czy Zamawiający dopuści brak osłony dla pokręteł 
rotametrów?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 11 
UKŁAD ODDECHOWY/TRYBY WENTYLACJI/REGULACJE/ALARMY, Pkt 1 Czy Zamawiający 
uzna za spełnienie warunku poprzez zaoferowanie nowocześniejszego rozwiązania - miech dla 
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dorosłych i dzieci który w trybie ciśnieniowym, daje możliwość wentylacji wcześniaków objętością 
TV od 5 ml?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie za spełniony warunku o którym mowa w pkt 1 UKŁAD 
ODDECHOWY/TRYBY WENTYLACJI/REGULACJE/ALARMY w przypadku zaoferowania 
nowocześniejszego rozwiązania - miech dla dorosłych i dzieci który w trybie ciśnieniowym, daje 
możliwość wentylacji wcześniaków objętością TV od 5 ml. Treść SWZ pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 12 
UKŁAD ODDECHOWY/TRYBY WENTYLACJI/REGULACJE/ALARMY, Pkt 2 Czy Zamawiający 
dopuści aparat do znieczulenia bez podgrzewanego układu oddechowego, ale z podgrzewanymi 
czujnikami przepływu? Jest to nowoczesne rozwiązanie zapobiegające przegrzaniu mieszaniny 
oddechowej i pacjenta.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 13 
UKŁAD ODDECHOWY/TRYBY WENTYLACJI/REGULACJE/ALARMY, Pkt 4 Czy Zamawiający 
dopuści dodatkowy, zintegrowany z aparatem niezależny przepływomierz O2 do podaży na maskę 

lub wąsy tlenowe, zakres: 0-10 l/min.?. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 14 
UKŁAD ODDECHOWY/TRYBY WENTYLACJI/REGULACJE/ALARMY, Pkt 6 Czy Zamawiający 
dopuści pochłaniacz dwutlenku węgla o pojemności 1,37l?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 15 
UKŁAD ODDECHOWY/TRYBY WENTYLACJI/REGULACJE/ALARMY, Pkt 7 Czy Zamawiający 
dopuści aparat bez możliwości wizualizacji zastawek wdechowej i wydechowej w układzie 
okrężnym? Urządzenie wyposażone jest w cyfrowo sterowane zastawki przepływu, co umożliwia 
wentylację wszystkich grup pacjentów od noworodków do osób dorosłych.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 16 
UKŁAD ODDECHOWY/TRYBY WENTYLACJI/REGULACJE/ALARMY, Pkt 11 Czy Zamawiający 

dopuści wyjście świeżych gazów nad blatem w panelu z przodu aparatu?. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 17 
UKŁAD ODDECHOWY/TRYBY WENTYLACJI/REGULACJE/ALARMY, Pkt 12 Czy Zamawiający 
dopuści króćce przyłączeniowe układu pacjenta wychodzące na lewą stronę aparatu, z boku, 
patrząc na aparat do znieczulenia od jego przodu?  
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 18 
Tryby wentylacji, Pkt 1 Czy Zamawiający dopuści minimum 6 trybów wentylacji?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 19 
Tryby wentylacji, Pkt 7 Czy Zamawiający dopuści równoważny tryb ciśnieniowy z gwarantowaną 
objętością PCV-VG?  
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści równoważny tryb ciśnieniowy z gwarantowaną objętością 
PCV-VG Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do SWZ w w/w zakresie. 
 
Pytanie 20 
Tryby wentylacji, Pkt 7 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez trybu ciśnieniowy z 

gwarantowaną objętością PRVC?. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 21 
Regulacje, Pkt 1 Czy Zamawiający dopuści dodatnie ciśnienie końcowo wydechowe PEEP 4 do 
30 cmH2O?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 22 
Regulacje, Pkt 2 Czy Zamawiający dopuści regulację stosunku wdechu do wydechu 2:1 do 1:8?. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 23 
Regulacje, Pkt 3 Czy Zamawiający dopuści regulację czasu wdechu  -0,2 do 5,0 sek?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 24 
Regulacje, Pkt 5 Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia wdechowego 5 do 60 cmH2O?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 25 
Regulacje, Pkt 6 Czy Zamawiający dopuści  regulację ciśnienia wspomagania - 2 do 40 cmH2O?  
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 26 
Regulacje, Pkt 7 Czy Zamawiający dopuści regulację objętości oddechowej - 20 do 1500 ml w 
trybie objętościowym i 5 do 1500 ml w trybie ciśnieniowym?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 27 
Regulacje, Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści regulację pauzy wdechowej 5 do 60%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 28 
Regulacje, Pkt 9 Czy Zamawiający dopuści regulację czułości wyzwalania przepływowego 0,2 do 
10 l/min ?  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 29 
Alarmy, Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści aparat z czujnikiem paramagnetycznym (co jest 
rozwiązaniem lepszym niż czujniki zużywalne) z pomiarem poprzez moduł gazowy, bez alarmu 

zużycia czujnika tlenu, ale z alarmem uszkodzenia modułu gazowego?. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 30 
Pomiar i obrazowanie, Pkt 1 Czy Zamawiający dopuści pomiar objętości oddechowej TV w zakresie 
do 1500 ml?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 31 
Pomiar i obrazowanie, Pkt 9 Czy Zamawiający dopuści opór dróg oddechowych w zakresie do 200 

cmH2O/l/s?. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 32 
Pomiar i obrazowanie, Pkt 12 Czy Zamawiający będzie wymagał aparatu z ekranem na wysięgniku, 
pozwalającym na dostosowanie jego położenia do potrzeb użytkownika? Jest to rozwiązanie 

nowoczesne i funkcjonalne. 

 
Odpowiedź: Zamawiający, poza wymogiem wskazanym w pkt 12 Pomiar i obrazowanie, 
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dopuszcza dodatkowo aparat z ekranem na wysięgniku, pozwalającym na dostosowanie jego 
położenia do potrzeb użytkownika. Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do SWZ 
w w/w zakresie. 
 
Pytanie 33 
Monitor pacjenta Parametry ogólne, Pkt 1 Czy Zamawiający dopuści monitor kompaktowo-
modułowy z modułami pomiarowymi bez ekranów w postaci wymiennych kostek przenoszone 
pomiędzy monitorami bez udziału serwisu, blokowane w ramie monitora dla łatwego demontażu?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 34 
Parametry ogólne, Pkt 4 Czy Zamawiający dopuści monitor ze złączami RJ45, 1xUSB,  wyjście 
synchronizacji defibrylatora, oraz HDMI do podłączenia wyświetlacza podrzędnego?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 35 
Ekran, Pkt 1 Czy Zamawiający dopuści kolorowy pojedynczy ekran LCD TFT wysokiej jakości o 
przekątnej 15,6” i rozdzielczości 1366x768?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 36 
Ekran, Pkt 1 Czy Zamawiający dopuści monitor z obsługiwany dotykowo oraz poprzez pokrętło 
(bez przycisków na obudowie)?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 37 
Ekran, Pkt 3 Czy Zamawiający dopuści brak warstwy anty-odbiciowej na ekranie?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 38 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 2 Czy Zamawiający dopuści pomiar akcji serca w 
zakresie 20 do 300 ud/min?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pomiar akcji serca w zakresie 20-300 ud/min lub lepsze. 
Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do SWZ w w/w zakresie. 
 
Pytanie 39 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 3 Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w 
filtr EKG regulowany przez Użytkownika  w 4 zakresach (filtr, Monitorujący, ST, Diagnostycz., 
Pośredni) z filtrem zakłóceń elektrochirurgicznych wbudowanym w przewody pacjenta?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
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Pytanie 40 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 5 Czy Zamawiający dopuści  ciągłą analizę położenia 
odcinka ST w zakresie -9 do +9 mm (-0,9 do +0,9 mV)?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 41 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, pkt 6 Czy Zamawiający dopuści analizę arytmii 20 

rodzajów?. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania.  
 
Pytanie 42 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, pkt 6 Czy Zamawiający będzie wymagał, aby monitor 
realizował zaawansowaną analizę arytmii zgodnie z zaleceniami AHA w min. 4 odprowadzeniach 
jednocześnie?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 43 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści pomiar metodą 

impedancyjną w zakresie 4-120 odd./min?. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 44 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 9 Czy Zamawiający dopuści saturację (SPO2) w 
zakresie 1-100%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również parametr saturacji (SPO2) w zakresie 1-100%. 
Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do SWZ w w/w zakresie. 

 
Pytanie 45 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 11 Czy Zamawiający dopuści pomiar i obrazowanie 
pulsu w zakresie 30-250 ud./min?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pomiar i obrazowanie pulsu w zakresie 30-250 ud/min. 
Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do SWZ w w/w zakresie. 

 
Pytanie 46 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 13 Czy Zamawiający dopuści pomiar automatyczny 
NIBP z regulowanym interwałem 1 min, 2 min, 3 min, 4 min, 5 min, 10 min, 15 min, 20 min, 30 min, 

1 godz., 1,5 godz. i 2 godz?. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
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Pytanie 47 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 13 Czy Zamawiający wymaga algorytmu 
skracającego czas pomiarów NIBP poprzez antycypowanie wyniku pomiaru i wstępne pompowanie 
mankietu do wartości ciśnienia bezpośrednio powyżej ostatnio zmierzonej wartości ciśnienia 
skurczowego?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga algorytmu skracającego czas pomiarów NIBP poprzez 
antycypowanie wyniku pomiaru i wstępne pompowanie mankietu do wartości ciśnienia 
bezpośrednio powyżej ostatnio zmierzonej wartości ciśnienia skurczowego. Treść SWZ pozostaje 
bez zmian.  

 
Pytanie 48 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 14 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 
stożkowych mankietów dla pacjentów otyłych do stosowania na przedramieniu?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia stożkowych mankietów dla pacjentów otyłych 
do stosowania na przedramieniu. Treść SWZ pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 49 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 15 Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy 
o inwazyjny pomiar ciśnienia w zakresie od -40 do + 320 mmHg?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 50 
Mierzone parametry, moduły pomiarowe, Pkt 16 Czy Zamawiający dopuści pomiar stężenia gazów 
anestetycznych  anestetyki wziewne, N2O, CO2, O2 (pomiar paramagnetyczny) realizowany w 
aparacie do znieczulenia?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 51 
Prezentacja graficzna, Pkt 3 Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o moduł CO oraz - 

równoważnie dla modułu  BIS - moduł Entropii, bez możliwości rozbudowy o moduł ICG?. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 52 
Prezentacja graficzna, Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w pamięć 168 godzin 
trendów?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 53 
Prezentacja graficzna, Pkt 9 Czy Zamawiający dopuści 168 godzinne trendy 
mierzonych  parametrów, w postaci  tabel i wykresów z rozdzielczością zależną od skali czasu, np. 

1 minuta dla skali czasu 1 lub 2 godziny oraz z rozdzielczością 10 s dla skali czasu 20 min?. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 54 
Prezentacja graficzna, Pkt 10 Czy Zamawiający dopuści monitor bez trendów holograficznych, ale 
wyposażony we wbudowaną pamięć pełnych przebiegów dynamicznych Full Disclosure z min. 72 
godzin dla przynajmniej: wszystkich przebiegów EKG, SpO2, Oddechu i 2x IBP?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytania dotyczące SWZ  
Pytanie 55 
Termin realizacji Pakiet 3: 1. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu umowy w terminie do 6 
tygodni od daty podpisania umowy. Zwracamy uwagę, iż obecnie z uwagi na sytuację na świecie 
oraz panującą pandemię Covid19 mamy do czynienia ze zwiększonym zapotrzebowaniem na 
sprzęt medyczny, w tym także na  aparaty do znieczulenia. Dodatkowo na rynku obserwuje się 
kryzys, jeśli chodzi o dostępność układów elektronicznych, niezbędnych do produkcji szerokiej 
gamy urządzeń,  a w tym sprzętu medycznych, w związku z tym  terminy dostaw deklarowane 
przez producentów są bardzo długie. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o 
wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni. Pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie 

oferty. . 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 10 
tygodni. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany SWZ i załącznikach do SWZ i po 
dokonanej zmianie termin wykonania zamówienia wynosić będzie 60 dni od dnia podpisania 
umowy, z tym że Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania umowy w 
przypadku przedłużenia terminu wykonania robót budowalnych w miejscu instalacji zamawianego 
sprzętu.  

 
Pytanie 56 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 56, wnosimy o wydłużenie terminu do 8 tygodni 

od daty podpisania umowy. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany SWZ i po dokonanej zmianie termin 
wykonania zamówienia wynosić będzie 60 dni od dnia podpisania umowy, z tym że Zamawiający 
przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania umowy w przypadku przedłużenia terminu 
wykonania robót budowalnych w miejscu instalacji zamawianego sprzętu.  

 
dotyczące dot. pakietu 3 - aparat do znieczulenia – 1 szt załącznik nr 2c do SWZ: 

 
Pytanie 57 
Dot. załącznika nr 2c do SWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz 
szkoleń, PAKIET 3 - APARAT DO ZNIECZULENIA – 1 szt, Warunki Gwarancji i Serwisu aparatu i 
monitora (oraz par. 6 ust. 3 lit. c umowy ), Pkt. 4  Ze względu na specyfikę sprzętu, jakiego wymaga 
Zamawiający, zapewnienie na czas naprawy urządzenia zastępczego, o parametrach nie gorszych 
niż urządzenie stanowiące przedmiot Umowy, może okazać się logistycznie niemożliwe w tak 
krótkim czasie. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy 
sprzętu zastępczego dla napraw przedłużających się powyżej 5 dni roboczych, a w przypadku 
konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE do 7 dni roboczych?  
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytanie 58 
Dot. załącznika nr 2c do SWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz 
szkoleń, PAKIET 3 - APARAT DO ZNIECZULENIA – 1 szt, Warunki Gwarancji i Serwisu aparatu i 
monitora Pkt. 5 (oraz par. 6 ust. 3 lit. d umowy )Wnosimy o wykreślenie punktu nr 5, gdyż zdalny 
serwis    nie dotyczy aparatów do znieczulenia, tylko aparatów USG, które są przedmiotem innego 
pakietu.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
  
Pytanie 59 
Dot. załącznika nr 2c do SWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz 
szkoleń, PAKIET 3 - APARAT DO ZNIECZULENIA – 1 szt, Warunki Gwarancji i Serwisu aparatu i 
monitora Pkt. 7 (oraz par. 6 ust. 3 lit. e) Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania 
oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo 
krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o 
skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 
Pytania dotyczące załącznika nr 7 do SWZ WZORU UMOWY 
Pytanie 60 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 5 ust. 3 Jak rozumiemy, w par. 5 ust. 3 wymagają 
Państwo instrukcji stanowiskowej zgodnie z  § 41 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy t.j. Dz. 
U. z 2003 nr 169, poz. 1650, z późn. zm), która to stanowi obowiązek pracodawcy (a więc 
Zamawiającego). Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia razem ze sprzętem dokumentów, 
w szczególności instrukcji obsługi, które wskazuje na zasady bezpiecznego użytkowania sprzętu, 
na podstawie których oraz przy uwzględnieniu warunków funkcjonowania pracowni, Zamawiający 
jako pracodawca winien jest przygotować instrukcję BHP zgodnie z § 41 w/w rozporządzenia. W 
związku z tym, prosimy o wykreślenie  z par. 5 ust. 3 ,,stanowiskowej instrukcji BHP”.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie SWZ pozostaje bez zmian.  

  

Pytanie 61 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 5 ust. 5 W związku z tym, że przedmiotem zamówienia 
w ramach pakietu nr 3 jest aparat do znieczulenia, którego dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
odbywają się tego samego dnia, wnosimy o modyfikację zapisu w następujący sposób: 
5. Zgłoszenie przez Wykonawcę Gotowości do Odbioru powinno nastąpić nie później niż 2 dni 
robocze przed planowanym Odbiorem, przy czym: 
a) za dzień zgłoszenia Gotowości do Odbioru uznaje się dzień otrzymania przez Zamawiającego 
zgłoszenia, 
b) Odbiór przez Zamawiającego zostanie dokonany w terminie wyznaczonym przez Wykonawcę 
w ust.5 
c) Zamawiający może przedłużyć termin dokonania Odbioru.  
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 62 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 5 ust. 11 Prawo własności Sprzętu oraz przeniesienie 

licencji następuje w chwili całkowitej zapłaty za Sprzęt, w związku z powyższym wnosimy o 

modyfikację zapisu w następujący sposób: 

Przejście prawa własności Sprzętu oraz przeniesienie licencji na Zamawiającego następuje z 
chwilą całkowitej zapłaty za Sprzęt.  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wnioskowaną zmianę. Zamawiający dokona zmiany SWZ w 
tym zakresie. 
 
Pytanie 63 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 6 ust. 2: Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest 

instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje 

się ograniczanie lub wyłączanie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej 

co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach 

wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania  i wskazanie, że uprawnienia 

do odstąpienia  od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone: 

 ,,(…) Strony zgodne wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu 
cywilnego dotyczące rękojmi”. 

 Wykonawca wskazuje, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjnych na 
zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki 
serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek 
i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość 
jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od 
umowy przez Zamawiającego, co jest rozwiązaniem niecelowym przede wszystkim z punktu 
widzenia Zamawiającego i zapewnienia ciągłości należytej pracy szpitala. W związku z  tym, w 
ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które 
stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie 
stanowiła istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika nr 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 64 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 6 ust. 4: Powszechnie przyjętą praktyką jest, że 

gwarancja elementów systemu naprawianych lub wymienionych w trakcie trwania okresu gwarancji 

kończy się wraz z zakończeniem gwarancji na przedmiot zamówienia. Pozwala to na rzetelną 

kalkulację oferty przez Wykonawcę, korzystniejszą dla Zamawiającego. Czy w związku z tym 

Zamawiający zgodzi się na usunięcie par. 6 ust. 4?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika nr 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  
 
 
 
Pytanie 65 
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Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 6 ust. 5:  Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na 
urządzenia medyczne jest wyłączanie tych wad i awarii aparatów, które wynikają z 
nieprawidłowego użycia (niezgodnego z instrukcją lub przeznaczeniem) aparatu przez 
Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami o charakterze siły wyższej.  

 Czy wobec takiego katalogu wyłączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury medycznej, 

będącej przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie 

modyfikacji zapisu w następujący sposób: 

 ,,Gwarancją nie są objęte: 
a) uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek: 

• niewłaściwego użytkowania urządzenia, w tym eksploatacji niezgodnej z jego 
przeznaczeniem, niestosowania się do instrukcji obsługi lub najnowszej instrukcji serwisowej, 

• samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez 
Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby); 

• uszkodzeń mechanicznych, chemicznych lub termicznych, powstałych z przyczyn leżących po 
stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady, jak również powstałych 
wskutek zaistnienia siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, 
powodzi, zalania, strajków lub innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów 
poza racjonalną kontrolą Wykonawcy 

• normalnego zużycia rzeczy 
b) materiały eksploatacyjne i zużywalne“ 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 66 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 6 ust. 6: Postanowienie par. 6 ust. 6 narzuca 
odpowiedzialność Wykonawcy na zasadzie ryzyka za podmioty trzecie nieznane Wykonawcy i na 
wybór których Wykonawca nie ma wpływu. Wobec tego proponujemy doprecyzowanie i wskazanie, 
iż odpowiedzialność Wykonawcy w tym zakresie dotyczy podmiotu posiadającego autoryzację 
producenta: 
 (…) Zamawiający może powierzyć wykonanie odpowiednich czynności innemu podmiotowi 
posiadającemu autoryzację producenta na koszt i ryzyko Wykonawcy bez utraty uprawnień 
wynikających z rękojmi“.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 67 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa: Czy Zamawiający potwierdza, że wstawienie urządzenia 
zastępczego zwalnia na czas naprawy zwalnia Wykonawcę z kar umownych ?  
 
Odpowiedź: Zamawiający w sposób szczegółowy opisał w § 7 ust 1 załącznika nr 7 do SWZ 
przypadki naliczania kar umownych. Treść załącznika 7 do SWZ pozostaje bez zmian. 

 
Pytanie 68 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 7 ust. 1 a: W naszej opinii zaproponowana kara umowna 
jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% za 
każdy dzień zwłoki.  

 Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do 

prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych. 
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 W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 69 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 7 ust. 1 c: Zapisy par. 6 ,,Rękojmia i gwarancja” określają 
termin przystąpienia do naprawy oraz naprawy Sprzętu. Wnosimy zatem o modyfikację zapisu 
zgodnie z  
c)w razie nieterminowego wykonywania obowiązków wynikających z rękojmi lub z udzielonej 
gwarancji, Zamawiający może naliczyć karę umowną z tego tytułu w wysokości …..% kwoty brutto 
określonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po wyznaczonym terminie, 
aż do dnia naprawy;  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 70 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Umowa Par. 7 ust. 1 c: W naszej opinii zaproponowana kara umowna 
jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% za 
każdy dzień zwłoki.  

 Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do 

prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych. 

 W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 71 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Par. 7 ust. 1 c: Prosimy o doprecyzowanie kary umownej poprzez 
uprzednie wezwanie do przystąpienia do realizacji naprawy gwarancyjnej / przeglądu , przed 

naliczeniem kary umownej. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 72 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ Par. 7 ust. 14: Wnosimy o obniżenie maksymalnego limitu kar do 10 
% wartości brutto umowy. Umożliwi to wykonawcom właściwą ocenę ryzyka i należytą wycenę 
oferty.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 73 
Dot. załącznika nr 7 do SWZ: Proponujemy doprecyzowanie zapisu o sile wyższej w następujący 
sposób: 

1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności 
nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich 
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przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany 
zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, 
decyzje, zarządzenia organów państwa itp.  

2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu 
o czas trwania siły wyższej.  

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może 
należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o 
zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po 
zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań 
w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych 
alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
załącznika 7 do SWZ we wnioskowanym zakresie pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 74 
Dot. Załącznika nr 3 do umowy – umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 5 ust. 
5: Zwracamy uwagę, że postanowienia RODO nakładają obowiązek poinformowania o 
stwierdzonym naruszeniu bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 72h. Prosimy zatem o 
modyfikację zapisu w następujący sposób:   

Podmiot przetwarzający niezwłocznie - w każdym wypadku nie później niż w ciągu 72 godzin od 
wykrycia (...) 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wnioskowaną zmianę. Zamawiający dokona zmiany 
Zamawiający dopuszcza wnioskowaną zmianę. Zamawiający dokona zmiany załącznik w tym 
zakresie, zgodnie z propozycją Wykonawcy 
 
Pytanie 75 
Dot. Załącznika nr 3 do umowy – umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 7 ust. 
3: Dane winny być usuwane w ciągu 30 dni od rozwiązania lub wygaśnięcia umowy. Prosimy zatem 
o modyfikację zapisu w następujący sposób: 
Najpóźniej w ciągu trzydziestu dni od rozwiązania lub wygaśnięcia umowy Podmiot Przetwarzający 
ma obowiązek (...) 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść  
załącznika nr 3 do umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SWZ pozostaje bez zmian.  

  
Pytanie 76 
Dot. Załącznika nr 3 do umowy – umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 7 ust. 
5:  Protokół winien być dostarczony w  ciągu 30 dni. Prosimy zatem o modyfikację zapisu w 
następujący sposób: Czynności wskazane w ust. 3 zostaną wykazane w pisemnym protokole, 
podpisanym przez przedstawiciela Podmiotu Przetwarzającego i dostarczonym Administratorowi 
w terminie 30 dni od dokonania wskazanych w nim czynności.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  

  
Pytanie 77 
Dot. Załącznika nr 3 do umowy – umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych - Zał. nr 1 
do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Wnosimy o modyfikację treści, 
uwzględniając poniższe: 

Rodzaje danych osobowych: 
a) Imię i nazwisko, data urodzenia (wiek), PESEL, płeć 
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c) biznesowe dane kontaktowe 
Kategorie osób: 
Pacjenci (a, b) i pracownicy (c) Administratora 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 
pozostaje bez zmian.  
 
Zamawiający informuje, że w oparciu o postanowienia art. 135 ust 6 ustawy pzp, treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
 

 

 
 

Marcin Ogórek – Dyrektor 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED"  

Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 
                                                                                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
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